
Domov
se zvláštním 
režimem Domov nabízí celoroční pobytové služby.

Klientům poskytujeme ubytování, 
celodenní stravu, pomoc při osobní 
hygieně, pomoc při zvládání 
běžných úkonů péče o vlastní 
osobu, zprostředkováváme kontakt 
se společenským prostředím, 
poskytujeme aktivizační činnosti 
a pomoc při uplatňování práv 
a oprávněných zájmů našich klientů.

Co ve službě 
nabízíme

DOMOV
SE ZVLÁŠTNÍM 
REŽIMEM
Národní ústav pro autismus, z. ú. (NAUTIS) 
Chýnovská 563
252 66 Libčice nad Vltavou

MGR. KATEŘINA ŠULCOVÁ
ředitelka Domova se zvláštním režimem
telefonní číslo 728 485 298
e-mail katerina.sulcova@nautis.cz

POSLÁNÍ SLUŽBY:
Poskytnout celoroční bydlení rodinného 
typu dětem a dospělým lidem
s poruchou autistického spektra (PAS),
kteří již nemohou zůstat ve svém
přirozeném domácím prostředí 
ani za předpokladu zajištění podpory
odlehčovací službou.

MÍSTO POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY:
Domov NAUTIS Libčice
Chýnovská 563
252 66 Libčice nad Vltavou
(3 domácnosti pro 1–3 klienty)

Domov NAUTIS Bohnice
Ústavní 102
181 00 Praha 8
(1 domácnost pro 2 klienty)

O službě

FORMA POSKYTOVANÉ SLUŽBY:
Pobytová.

KOMU JE SLUŽBA URČENA:
Služba je určena lidem se souběhem 
autismu a chování náročného na péči, 
kteří potřebují vysokou míru kvalifikované 
individuální podpory během celého dne, 
a nemohou čerpat pobytové služby
u jiných poskytovatelů služeb z důvodu 
těžkého chování náročného na péči.

Smyslem služby je umožnit těmto
lidem důstojný a z jejich pohledu 
co nejspokojenější život.


